关于调整中国博士后科学基金

第 67 批面上资助的通知

各在站博士后研究人员：

根据中国博士后科学基金会《关于调整中国博士后科学基

金第 67 批面上资助工作时间的通知》（中博基字〔2020〕2

号）要求，为做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作，保

障科研人员身体健康，中国博士后科学基金第 67 批面上资助申

报相关事宜通知如下：

1.2020年 2月 6日起,申请人登录中国博士后科学基金会网

站 “ 中 国 博 士 后 科 学 基 金 管 理 信 息 系 统 ”

（ http://jj.chinapostdoctor.org.cn/V1/Program3/Default.

aspx），进入“基金资助业务大厅”栏目中的“基金申报”，下

载申报软件，网下填写《申请书》，在线上传后提交。

2.申请人须于 2020 年 3 月 1 日前将电子版《申请书》发送

到指定邮箱。

3.学校收到电子版《申请书》后，将对照申请材料进行审核

并组织专家进行评审。

      联 系 人：丁琦

      联系电话：15162177517

      电子邮箱：rcb@xzhmu.edu.cn

人事处

2020 年 2 月 9 日